

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ต่อเติมหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย		
2. หน่วยงานเจ้าของงาน	เทศบาลตำบลป่าก่อคำ		
3. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	310,000.-บาท	(-สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)	
4. ลักษณะงานโดยสังเขป	ต่อเติมหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย		
5. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2564		
	<u>เป็นเงิน 310,000.-บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)</u>		
6. บัญชีคำนวณราคากลาง			
5.1 แบบ ปร. 6	จำนวน 1 แผ่น		
5.2 แบบ ปร. 5	จำนวน 1 แผ่น		
5.3 แบบ ปร. 4	จำนวน 3 แผ่น		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1 นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
7.2 นายวิรัตน์ หนู่มรักชาติ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ	
7.3 นายถวิล เมืองสิงห์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ	

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างหลังคา คลุมลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย  
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อดำ  
 แบบเลขที่ ปกต.44/2563  
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4,ปร.5 4 แผ่น  
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	310,000.00	Factor F
2	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานก่อสร้างทาง		ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		310,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
คิดเป็นราคากลาง		310,000.00	ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี
(ตัวอักษร) (สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 889/2564 ลงวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนูมรกษชาติ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โครงการต่อเติมหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย  
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อคำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย  
 แบบเลขที่ ปกต.44/2563  
 ประเมินการตามแบบ ปร. 4 3 แผ่น  
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	237,645.15	1.3056	310,269.51	Factor F
2	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานก่อสร้างทาง				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				310,269.51	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
คิดเป็นราคากลาง				310,000.00	ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี
(ตัวอักษร)		(สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ เลขที่ 889/2564 ลงวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนู่มรักษาดี) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการต่อเติมหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

ตามแบบเลขที่ ปกต.44/2563

ผู้คำนวณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>A งานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>									
1	ดินขุดถมคืน	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
2	คอนกรีต 240 KSC	1.00	ลบ.ม.	1,775.70	1,775.70	436.00	436.00	2,211.70	
3	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.024	ตัน	27,469.05	659.26	3,401.00	81.62	740.88	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.0013	ตัน	33,678.54	43.78	3,401.00	4.42	48.20	
4	ลวดผูกเหล็ก	0.76	กก.	42.06	31.97	-	-	31.97	
5	เสาท่อเหล็ก GS $\phi$ 4"	4.00	ท่อน	4,453.27	17,813.08	-	-	17,813.08	
6	แผ่นเพลาทียี่ฐานเสา 0.30x0.30 ม. ทนฯ 9 มม.	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
7	BOLT เบอร์ 12	16.00	ชุด	75.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	แผ่นเพลาทียี่ฐานเสาเหล็ก $\phi$ 0.10 ม. ทนฯ 6 มม.	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	แผ่นเพลาทียี่ฐานเสาและหัวเสา								
	- แผ่นเพลาทียี่ฐานเสา 6"x6" (ไม่เจาะรู)	8.00	แผ่น	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- แผ่นเพลาทียี่ฐานเสา 4"x4" (ไม่เจาะรู)	12.00	แผ่น	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>								<b>26,944.83</b>	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ





(นายณัฐสิทธิ์ เศรีอวงค์)

(นายวิรัตน์ ทุมราษฎร์ชาติ)

(นายถวิล เมืองสิงห์)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการต่อเติมหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

ผู้คำนวณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
10	โครงหลังคาเหล็ก										
		- ท่อเหล็กดำ $\phi$ 2" หนา 2 มม.	18.00	ท่อน	760.00	13,680.00	-	-	21,583.20	21,583.20	13,680.00
		- ท่อเหล็กดำ $\phi$ 1 1/2" หนา 2 มม.	22.00	ท่อน	560.00	12,320.00	-	-	12,320.00	12,320.00	12,320.00
		- ท่อเหล็กดำ $\phi$ 1" หนา 2 มม.	12.00	ท่อน	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00
		- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" หนา 1.6 มม.	14.00	ท่อน	470.00	6,580.00	-	-	6,580.00	6,580.00	6,580.00
		- เหล็ก C -125x50x20 มม. หนา 2.3 มม.	22.00	ท่อน	933.40	20,534.80	-	-	20,534.80	20,534.80	20,534.80
		- งานตัดโค้งท่อเหล็กดำ $\phi$ 2" หนา 2 มม.	18.00	ท่อน	-	-	350.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00
		- เหล็ก DB 16 มม.	0.08	ตัน	26,893.87	2,151.51	-	-	2,151.51	2,151.51	2,151.51
		<b>งานมุงหลังคา</b>									
		1 แผ่นเหล็กอาบสังกะสีรีดลอน หนา 0.35 มม.	187.00	ตร.ม.	285.00	53,295.00	80.00	14,960.00	68,255.00	68,255.00	68,255.00
	2 Fashing ขนาดกว้าง 0.45x0.45 ม.	27.10	ม.	185.00	5,013.50	50.00	1,355.00	6,368.50	6,368.50	6,368.50	
	3 Fascia	54.64	ตร.ม.	285.00	15,572.40	80.00	4,371.20	19,943.60	19,943.60	19,943.60	
	4 งานตัดโค้งแผ่นเหล็กอาบสังกะสีรีดลอน หนา 0.35 มม.	187.00	ตร.ม.	-	-	50.00	9,350.00	9,350.00	9,350.00	9,350.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>218,811.44</b>			

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) .....

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์)

(นายวิรัตน์ ทุม่มรัทธาชาติ)

(นายถวิล เมืองสิงห์)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการต่อเติมหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

ตามแบบเลขที่ ปกค.44/2563

ผู้คำนวณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ			
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)					
C	งานสี							218,811.44				
		- สีกันสนิม	194.00	ตร.ม.	45.00	8,730.00	35.00	6,790.00	15,520.00			
		D	งานป้ายโครงการ	1	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย					
				- เสาคเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	1.00	ท่อน	350.50	350.50	-	-	350.50	
				- โครงป้ายเหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	1.00	ท่อน	165.50	165.50	-	-	165.50	
				- แผ่นป้าย แผ่นเหล็กดำ ทหนา 1.2 มม.	1.00	แผ่น	435.00	435.00	-	-	435.00	
				- สติ๊กเกอร์ข้อความโครงการ	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
				- สีกันสนิม	4.00	ตร.ม.	50.00	200.00	35.00	140.00	340.00	
				- สีน้ำมันทาบหนา	4.00	ตร.ม.	50.00	200.00	35.00	140.00	340.00	
				- bolt 9 มม. ยึดแผ่นป้าย	4.00	ชุด	50.00	200.00	-	-	200.00	
- คอนกรีตฐานเสา	0.30			ลบ.ม.	1,775.70	532.71	-	-	532.71			
- ค่าแรงประกอบและติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	500.00	500.00	500.00					
<b>ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>237,645.15</b>				

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(นายณัฐสิทธิ์ เศรีวงศ์)

(นายวิรัตน์ ทุมรัถชาติ)

(นายถวิล เมืองสิงห์)